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9780994670649  123 ka Flip, Flippie le Ditsala - Setswa 2-3 73.91 3
9781869284343  A o ka kgona?-Setswana R-1 43.48 177
9780521726238  A o ka menogana-Setswana R-1 60.87 2
052170295X     A rraago o a gona?-Setswana 2-3 60.87 2
9781869287009  Afi le moropa wa maselamose-Setswana 2-3 68.7 15
9781415439104  Bagaka ba Hout bay Gr6Bk29-Setswana INT 42.52 97
9780796311740  Bana ba Modimo Buka ya dikgang-Setswana INT 60.87 1
9781415438961  Batho mo tikologong ya rona Gr5Bk15-Sets INT 42.52 97
9780798216135  Beibele - Setswana SEN 13.04 3
079820088X     Bibela E E Boitshepo SEN 13.04 1
9781415438831  Binela Botale le letlotlo la Gr4Bk2-Sets INT 42.52 97
9781928365037  Boa, katse! -Setswana R-1 26.09 467
9781415408476  Bogosi Kupe-DPS Monyaise-Setwork-Setswan SEN 165.22 29
0799400076     Boka Sentle-Setswana SEN 30.43 19
9780702139543  Boleki - Star Story GR1 - Setswana R-1 34.78 24
9780521723121  Boloka chenchi! - Setswana 2-3 60.87 4
9780799404791  Bonno-Botlwaelo -Setswana SEN 34.78 45
9781485600923  Bontle, Namane e Mebalabala- Setswana INT 60 22
9780521727365  Bosigo bongwe jo bo lefifi thata-Setswan 2-3 60.87 3
0958398143     Botsang O Re Mme O Loga loano-Setswana 2-3 39.13 8
1868572579     Brenda o na le kgogela mo ...Setswana 2-3 43.48 537
9789056472504  Buisa le Miffy-Setswana R-1 39.65 1
9781869287023  Debo Yo Montle - Setswana INT 68.7 17
9780947461766  Di sa Kopaneng Ke Dithaba - Setswana SEN 34.78 49
9780869860526  Diane Le Maele a Setswana SEN 63.57 49
9781431420483  Dibuka tsa diatla tse dinnye 4-Setswana R-1 95.65 1
9781431406593  Dibuka tsa masea tsa diatla 1-Setswana R-1 95.65 63
9781431406708  Dibuka tsa masea tsa diatla 2-Setswana R-1 95.65 64
9781485628439  Dijo tse di Monate go Gaisa! - Setswana INT 108.7 7
0521528186     Dikgakgamatso tsa Ntsiki-Setswana 2-3 60.87 58
9781415438916  Dikgakgamatso tsa Tlhago Gr4Bk10- Setsw INT 42.52 97
9781415439050  Dikgakgamatso tse dirilweng Gr5Bk24-Sets INT 42.52 97
9781431423552  Dikgang tsa Kgalagadi - Setswana INT 82.61 135
9780521722650  Dikgato tse di tshosang-Setswana 2-3 60.87 4
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9781431423712  Dimakatso tsa ga Handa - Setswana R-1 82.61 78
9781869143053  Dinaane tsa Afrika-Setswana INT 147.83 85
0636055426     Dinaka fela-Setswana R-1 39.13 124
1869280377     Dinaledi mo Mebothweneng-Setswana INT 64.35 91
9780521722889  Dipanana tsa ga Kgajwana-Setswana 2-3 60.87 6
9781415439029  Diphologolo tsa Lewatle le Gr5Bk21-Setsw INT 42.52 97
9781415438909  Diphologolo tsa mo Lefatsa Gr4Bk9-Setsw INT 42.52 97
9780994694317  Ditlha ka Flip,Flippie le Ditsala-Setswa 2-3 73.91 696
9781415439005  Ditsala Gr5Bk19 - Setswana INT 42.52 97
9781770092914  Ditsala tse tharo le thekisi -Setswana 2-3 86.96 39
9781920271282  E Nole! - Setswana 2-3 77.39 44
9780799412529  E Seng ka Bonako Jalo Songololo-Setswana 2-3 114.7 2
9781415439159  Ela tlhoko, ke nna yoo ke Gr6Bk34-Sets INT 42.52 97
9781869287146  Fa ke gola - Setswana 2-3 68.7 10
1875060421     Fa monate O Fedile - Setswana INT 39.65 1
9780624055297  Fofa,Ntsu,Fofa! - Setswana INT 108.7 187
9780636038912  Fofelang Godimo Bosigo GR2-Setswana 2-3 26.09 12
9780636039711  Fofelang Godimo Padiso GR3-Setswana 2-3 26.09 7
9780521724593  Go edimola go a tshlanwa-Setswana R-1 60.87 6
9781415438862  Go falola ka lesoba la mogo Gr4Bk5-Setsw INT 42.52 97
9781485600824  Go fengwa ga Tau - Setswana INT 60 24
1875060618     Go feta selekano-Setswana INT 39.65 1
9781770099739  Go Fofa ga Khaete - Setswana INT 78.26 8
9780521725958  Go gakologelwa Mmemogolo - Setswana 2-3 60.87 10
9781869285982  Go Gopola Mme Setswana R-1 51.3 95
0624034402     Go le kana kana - Setswana 2-3 52.17 182
9780521726573  Go rotha,go elela,go rora-Setswana 2-3 60.87 7
9781415439173  Go Tsaya loeto go dikol Gr6Bk36-Sets INT 42.52 97
9780521725354  Go tshwara - Setswana R-1 60.87 2
9781928442899  Go tswa go Boi - Setswana 2-3 21.74 11
9781485620303  Gompieno, Re Jala Kgosi-Setswana INT 60 11
9780521724357  Hik...hik...hiki!-Setswana R-1 60.87 8
9781431421800  Jafta - Setswana R-1 100 55
9780521725224  Jake - Setswana 2-3 60.87 5
9781415439111  Ka fa dilo tse dingwe di  Gr6Bk30 -Sets INT 42.52 97
9781415438930  Kabelo le Kerabo Gr4Bk12- Setswana INT 42.52 97
9781415438992  Kafa dilo di dirang ka Gr5Bk18-Setswana INT 42.52 97
1869280717     Katse e nnye e e sebete - Setswana INT 60 17
9781869281267  Ke bona eng se se fofang?-Setswana 2-3 68.7 11
9780636072725  Ke Go Jetse Eng? -Setswana SEN 75.65 5
9781869287160  Ke gore eng ke se mo Ditshwantshong-Sets INT 68.7 16
9780702139376  Ke meno a ga mang a?-Setswana R-1 21.74 1
9780636121157  Ke Molato wa ga Mang? - Setswana SEN 91.3 6
9781920629618  Ke nna Gruffalo - Setswana R-1 104.35 12
9781868403400  Ke nyala mang?-Setswana ABET 30.43 427
9780521726672  Ke tshwana fela le wena-Sestwana 2-3 60.87 13
187506057X     Kgang Ya Boitumelo -Setswana INT 39.65 1
9781485620280  Kgosi e e Setlhogo ya Tshela-Setswana INT 60 13
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9780521724890  Kgwele ya dinao! - Setswana 2-3 60.87 14
9781928365648  Khudu e bona ntlo ya yone-Setswana 2-3 26.09 461
9781770099395  Kokwanyana e Khibidu-Setswana 2-3 78.26 2
9781920162443  Kolobe yo montle - Setswana INT 108.7 48
9781415438848  Kwa dijo di tswang teng Gr4Bk3-Setswana INT 42.52 97
9781920162566  Kwena Motenegi - Setswana INT 108.7 34
9781868403416  La bo phamola!-Setswana ABET 30.43 530
1869281047     Laduma! - Setswana 2-3 60 15
9780702139499  Le nna? -Setswana R-1 34.78 43
9781415439128  Leano la Botala Gr6Bk31 - Setswana INT 42.52 97
9780521724005  Leano lel e botlhale la Lebodu-Setswana 2-3 60.87 4
9780521724258  Leeto la ga Dorothy-Setswana 2-3 60.87 4
9781415439074  Lefatshe le le tlhanaselang Gr6Bk26-Sets INT 42.52 97
9781869287061  Legapa le le latlhegileng-Setswana 2-3 68.7 19
9780521724159  Leino le le bothlhoko la ga Kwena-Setswa 2-3 60.87 14
9781920247614  Lekawana le le Lesego Lolo - Setswana 2-3 104.35 27
9781415439135  Lelapa le le molemo la diko Gr6Bk32-Sets INT 42.52 97
9781770094338  Lele o a lora - Setswana R-1 52.17 19
9780702139369  Leotwana  - Setswana R-1 30.43 13
9781415438893  Lerato ga se selo se se Gr4Bk8-Setswana INT 42.52 97
9781920016319  Letsatsi la ga Bongani - Setswana INT 77.39 17
1919876960     Letsatsi la ga Vuyo-Setswana R-1 34.78 2
0624044912     Letsatsi le le monate thata-Setswana R-1 17.39 314
0624035549     Letsatsi le nkoko a ileng Ditlho-Setswan INT 60.87 34
9780624046004  Lila le Sephiri sa Pula - Setswana 2-3 73.91 12
9781869284664  Lindiwe,Mogaka wa Rona !-Setswana 2-3 68.7 14
9781920016906  Little Lucky Lolo le phadisano.-Setswana 2-3 77.39 38
9789991250540  Longman Thanodi ya Setswana INT 141.74 3
9781869287085  Louba mosimanyana wa motshameki-Setswana 2-3 68.7 13
9781415439081  MaAforika Borwa a a tumilGr6Bk27-Sets INT 42.52 97
9781431421862  Mamaagwe Jafta - Setswana R-1 100 59
9780521723084  Maselamose a ga Mme Mabena-Setswana 2-3 60.87 5
9781415439142  Masetlapelo a tlhago Gr6Bk33 - Setswana INT 42.52 97
9780620048903  Matlhoko Matlhoko - Setswana SEN 34.78 80
1868572714     Matsapa-tsapa a ga Mzingisi-Setswana SEN 34.7 740
9781485600886  Matshiamo Mme yo tlisang Tshiamo-Setswan INT 60 17
0947467149     Megolokwane - Setswana SEN 26.09 116
9780521725453  Metshamekwane-Setswana 2-3 60.87 2
9781770094536  M-m nyaa! - Setswana R-1 52.17 19
9781869280604  Mmala wa Lerato - Setswana 2-3 68.7 13
9781770096141  Mmidi le Dinawa-Setswana 2-3 104.35 3
1920016708     Mmila Wa Zanzibar-Setswana R-1 77.39 17
9781431406524  Modisa - Setswana INT 104.35 50
9781485600862  Moditshaba le Nakana ya Gagwe-Setswana INT 60 21
9781869287108  Modjadji, Kgosigadi ya Pula-Setswana INT 68.7 15
9781920148133  Mojalefa - Setswana SEN 113.04 5
9780521722452  Mokalobe yo o bidiwang Vusirala-Setswana 2-3 60.87 21
1869280490     Mokgwa o Kubu e Latlegetsweng.Setswana INT 50.43 75
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9780799405361  Mokwena - Setswana SEN 30.43 34
0620116455/SETS Mondi le Matlhare a Disa ya Maselamose INT 39.65 9
186857198X     Mondi Rammino - Setswana INT 43.48 9
9780702159701  Monna wa setshwakga-Kereiti 3-Setswana 2-3 30.43 9
9781485600848  Monna yo Megabaru le Letlapa-Setswana INT 60 12
9781415438824  Monna yo o bobodu Gr4Bk1- Setswana INT 42.52 97
9780624046738  Monwana wa Bosupa (Setswana) SEN 34.78 72
9781869280933  Monyebo wa ga Peggy - Setswana 2-3 68.7 19
1868572048     Monyebo wa ga Sam-Setswana R-1 43.48 151
9781928365600  Monyenyo wa ga Sizwe-Setswana 2-3 21.74 448
1875060022     Morena, Mphe Ngwana Wa Mosimane-Setswana 2-3 26.09 2
9781869281151  Moriti - Setswana 2-3 68.7 6
9781485600909  Mosadi mo Ngweding - Setswana INT 60 21
1868571947     Mosese o Mohibidu-Setswana 2-3 56.52 109
9781770099463  Mosetsanyana yo o neng a sa batle-Setswa 2-3 78.26 5
9781415439166  Mosima o o Lefifi Gr6Bk35 - Setswana INT 42.52 97
9780798009522  Motimedi-Setswana SEN 73.91 1
0636066568     Mpho ya ga Thandeka-Setswana R-1 39.13 74
0799338028     Naletsana e e meralo-Setswana INT 58.49 14
9781869287122  Nana le Seboko - Setswana INT 68.7 14
9781920162382  Nare Mothudi - Setswana INT 108.7 31
9781920271176  Nelson Mandela Mosepele o Moheele-Setswa INT 86.09 22
9780624039303  Njeng manong fa ke sule!-Setswana SEN 39.65 191
9781415438886  Nkaile wa segwagwa Gr4Bk7-Setswana INT 42.52 97
9780947467159  Nko ga e Dupe -Setswana SEN 53.91 93
9781415438954  Nkoko le diphologolo tsa di Gr5Bk14-Sets INT 42.52 97
9781770098596  Nosipho o tla go nna - Setswana 2-3 60.87 4
9780624043423  Ntshware ka letsogo-Setswana SEN 39.65 621
9781415438985  Ntshwe ya naga ya dithotana Gr5Bk17-Sets INT 42.52 97
1919755284     Ntwa kgolo ke ya Molomo - Setswana SEN 26.09 96
9781770094635  O dirang? - Setswana R-1 52.17 23
1875060103     O ntshitswe mo metsing - Setswana INT 39.65 1
1869280431     Oh! le Ah! - Setswana INT 50.43 125
9780798673648  Omphile umphi modise - Setswana SEN 82.61 30
9781415438923  Paledi le lebolobolo Gr4Bk11- Setswana INT 42.52 97
9781431421923  Papaagwe Jafta - Setswana R-1 100 58
9780702139413  Peolwane a o tla nyala?-Setswana R-1 30.43 15
0521702879     Pina Ya Ga Lizo-Setswana 2-3 60.87 72
9781920247416  Pitse ya Naga wa Maje - Setswana INT 108.7 1
9780521724692  Pitse yo o Bosula-Setswana 2-3 60.87 17
9780521724456  Potsane e e lathegileng-Setswana 2-3 60.87 12
9780799404975  Rammone wa Kgalagadi - Setswana SEN 30.43 114
1868394999     Ratshunkamo momathateng aa seng kan-Sets INT 39.13 19
9780702162732  RraMoshibidu Gr4-Setswana INT 30.43 15
9781869280826  Rre Kgope - Setswana 2-3 68.7 23
9781415439067  Se atlhole buka ka tebego ya Gr6Bk25-Set INT 42.52 97
9780702157479  Se itebale ngwanaka Gr6 - Seswana INT 34.78 18
9781415438855  Sebatlinyana wa Mogaka Gr4Bk4- Setswana INT 42.52 97
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9781415438978  Selo se se mo legoreng Gr5Bk16- Setswana INT 42.52 97
9781869143039  Semaka sa Dinaane-Setswana INT 147.83 99
9781415439036  Semela se se tshwanang lemos Gr5Bk22-Set INT 42.52 97
9781920629755  Sephiri sa ga Nkoko Ruby - Setswana 2-3 104.35 211
9781415438947  Setlhare mo mokorong Gr5Bk13- Setswana INT 42.52 97
9781776230051  Setshwantsho sa ntlha sa lesea -Setswana R-1 21.74 349
9781869287047  Siteronela - Setswana INT 68.7 25
186857282X     Snuffy le molelo - Setswana R-1 30.43 8
1868572749     Tabu le ditlou tse di jang tlhako-Setswa INT 52.17 21
9781415439098  Takalane le molelo o mogolo Gr6Bk28-Sets INT 42.52 97
9781415439012  Tau e tshweu ya Skukuza Gr5Bk20-Setswana INT 42.52 97
9781920247478  Tau yo o Setshwakga - Setswana INT 108.7 31
9781920271381  Thamo e e lehuto Thutwa - Setswana 2-3 77.39 25
9781431402144  Thando Rocker -Setswana 2-3 73.91 99
1919755551     Thlapi Tsholofela Lorago Metsi-Setswana SEN 26.09 56
9781415439043  Tira le Tiriso diphiri tse Gr5Bk23- Sets INT 42.52 97
9781431402021  Tlhapi e e gakagamatsang-Setswana INT 78.26 2
9781920162504  Tlou Kgolo - Setswana INT 108.7 32
9781920162160  Tsela e e motspodia ya go ya gae ya -Set R-1 51.3 6
9781415438879  Tsela ya go dira dilo Gr4Bk6-Setswana INT 42.52 97
9780521722988  Tshisi! Tshisi e e monate!-Setswana 2-3 60.87 9
186857184X     Tsoga!-Setswana R-1 43.48 3
9780799405514  Tswina - Setswana SEN 26.09 56
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